[bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Hlk114055288]首届肿瘤综合治疗精准论坛
企业参会邀请函

致有关单位：
为提高我国肿瘤的综合治疗水平，加强中青年专家的交流合作，由广东省精准医学应用学会主办、中山大学肿瘤防治中心、中山大学附属第一医院、肿瘤综合治疗分会承办的“首届肿瘤综合治疗精准论坛”，将于2022年11月20日在广州市举办。
本论坛将以会议授课、专题讨论等形式开展，预计参会规模100人。论坛将邀请国内肿瘤综合治疗领域的顶尖专家，围绕肿瘤规范诊治和疑点难点的最新进展等议题进行交流，促进全国肿瘤学科事业发展。
现将有关事项通知如下：
一、时间地点
时间：2022年11月20日8:30—11:40
地点：华泰宾馆（待定）
二、企业参会要求
（一）请于2022年10月30日前将赞助申请提交到秘书处。
（二）秘书处收到赞助申请后，将与企业联系签订赞助合同，
签订赞助合同后，请根据合同交纳款项。请汇款后保留汇款凭证发至秘书处联系人邮箱，以备学会财务核查。

（三）招商内容：
	序号
	项目
	金额

	1
	专题会
	10万元

	2
	会场资料发放，标准展台1个
	5万元

	3
	会场资料发放，标准展架1个
	3万元

	4
	会场资料发放
	2万元

三、赞助单位权利
（一）学术会议召开过程中将披露赞助企业名称，相关信息将在会议平台中展现；
（二）会议中安排赞助合同指定的报告环节。
四、联系方式
学会学术部：海虹 13609035836
五、汇款账号信息
账户名称 广东省精准医学应用学会
账号：3602037519158888848
开户行：中国工商银行水荫路支行
汇款用途请注明：首届肿瘤综合治疗精准论坛

广东省精准医学应用学会
2022年9月22日

 (
- 3 -
)